
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 марта 2023 года № ЧС-01-03-37 
 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального округа Чертаново 

Северное в городе Москве 

 

 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в 

городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, 

решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 

15 мая 2019 года № ЧС-01-03-43 "Об установлении Почетной грамоты 

муниципального округа Чертаново Северное в городе Москве" Совет 

депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Чертаново 

Северное в городе Москве: 

1.1. Киркову Татьяну Григорьевну – директора государственного 

бюджетного образовательного учреждения города Москвы "Школа  № 

1158" - за заслуги перед муниципальным сообществом, многолетнюю и 

плодотворную работу в органах местного самоуправления и большой вклад 

в патриотическое воспитание подрастающего поколения.       

 1.2. Бондаренко Алексея Алексеевича - председателя Совета 

ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов 

района Чертаново Северное - за заслуги перед муниципальным 

сообществом, многолетнюю работу по патриотическому воспитанию 

молодежи, по организации ветеранского движения и активное участие в 

жизни муниципального округа Чертаново Северное.  

1.3. Лежневу Ларису Александровну -  руководителя МФЦ района 

Чертаново Северное государственного бюджетного учреждения города 



 2 

Москвы "Многофункциональные центры представления государственных 

услуг города Москвы" - за заслуги перед муниципальным сообществом, 

плодотворную  работу в органах  местного самоуправления и личное 

участие в реализации программ органов местного самоуправления 

муниципального округа Чертаново Северное. 

2. Поручить главе муниципального округа Чертаново Северное 

Андреевой С.А. организовать вручение Почетных грамот муниципального 

округа Чертаново Северное в городе Москве в торжественной обстановке, в 

присутствии депутатов. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник". 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А. 

 

Глава муниципального округа  

Чертаново Северное                                С.А.Андреева 

 


